
    

２００７２００７２００７２００７年運動会年運動会年運動会年運動会アンケートアンケートアンケートアンケート 
 

素晴らしい天候に恵まれ 事故も怪我もなく無事運動会を終える事が出来ました。 

これも一重に皆様のご協力の御陰と感謝しております。 

さて、来年度以降の運動会をよりよい物とするためにご意見を頂戴したいと思います。 

以下の欄にお気づきの点をご記入の上 ご返却下さい。 

 

保護者保護者保護者保護者、、、、生徒生徒生徒生徒のののの皆皆皆皆さんにさんにさんにさんに伺伺伺伺いますいますいますいます。。。。 
１）運動会当日以前の準備 
 

 

２）運動会当日の準備 
 

 

３）運動会競技中 
 

 

４）運動会終了後 
 

 

５）その他のご意見 
 

 

 

ボランティアボランティアボランティアボランティアをしてをしてをしてをして下下下下さったさったさったさった保護者保護者保護者保護者のののの方方方方にににに伺伺伺伺いますいますいますいます 
 

１）仕事の指示はわかりやすかったか。改善が必要ならどこか具体的に。 
 

 

２）配置図は分かりやすかったか。改善が必要ならばどうすれば良いか具体的に。 
 

 

３）ボランティアの人数割りは適切だったか。改善が必要ならばどうすれば良いか具体的に。 
 

 

４）その他、運動会ボランティアについてのご意見。 
 

 

 


